
Marke:

Artikel-Nr.:

Artikel-Bezeichnung:

9,8 kg

80 kg

102 cm

46,2 cm

103 cm

24 km/h

230 Wh/km

Reichweite: 18 km

Innerorts: l/100 km

Außerorts: l/100 km

Kombiniert: l/100 km

Innerorts: g/km

Außerorts: g/km

Kombiniert: g/km

CO2-Emission:

Produktdatenblatt über Verbrauchswerte 

gemäß VO 168/2013

Razor

97358512

Razor E Prime 

Benzin-Motor

Gewicht:

Verbrauchswerte

E-Motor:

zulässiges Gesamtgewicht:

Länge:

Breite:

Höhe:

Höchstgeschwindigkeit:


