Produktdatenblatt über Verbrauchswerte gemäß VO 168/2013

Marke:RazorArtikel-Nr.:97358512Artikel-Bezeichnung:Razor E Prime

I

Gewicht: zulässiges Gesamtgewicht:	9,8 80	kg kg
Zulussiges desaintgewient.	00	Ng
Länge:	102	cm
Breite:	46,2	cm
Höhe:	103	cm
Höchstgeschwindigkeit:	24	km/h
<u>Verbrauchswerte</u>		
E-Motor:	230	Wh/km
Reichweite:	18	km
Benzin-Motor		
Innerorts:		I/100 km
Außerorts:		l/100 km
Kombiniert:		I/100 km
CO ₂ -Emission:		
Innerorts:		g/km
Außerorts:		g/km
Kombiniert:		g/km